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ARFTERER TS 10,000 - - - 10,000
REWREHEESHDS 22,500,000 - - - 22,500,000
A&t 164,152,672 10,173,450 - - 153,979,222
13 ATKREHEAEERTERAS




(12)  HRERUVEBEDHKS OB (B:[m.N)

N {0 eSS RcY R
X ## XHEAE X ¥ # XHEAR

=) 71,402,025 5 63,133,200 1

® B FEH 6,796,100 3 0 0
& 78,198,125 8 63,133,200 1

) 8,459,927,893 1,286 84,737,454 56

WA FEH 1,304,206,056 430 0 0
& 9,764,133,949 1,716 84,737,454 56

B B 8,5631,329,918 1,291 147,870,654 57

& & FEH 1,311,002,156 433 0 0
&t 9,842,332,074 1,724 147,870,654 57

GE1) REICHTIBMETEBFUOIGREEOHE

(1) REHEN
HBEIZHT POV TIF AL RFEANESRIEMKFRBRMRRIEIEHELTEYET,
() BBFH

‘REBICHT HRBFLICOVTER AL RFENEERIEN KPR BBBF AREIEIEXR/LTEYET,
(X2) HBWAICHTIRERVRBFANIMRELEOHYE

(1) BWEKRS

WA TR Y IS IS OV T AT RFEARBSRIEMAPBEHERE MU XPFEANEERIENKZEE
PREEMER IRV AL RFZANESRIENKEZHREREFRANEIEMHBLTEYES,

(2 BREFZ
AN DRBFHITOVTE AT KR FEAREBRIEN KB RBF LRBIEIEMBLTEYES,

(E3) ZMMABKIT. FRI9FAR1ENOFR20EIAIBETOREDFIMABRICFIO>TEYFES .

CX4) LRSI ESSILEBABE. ZERAIBERVURASEEE. ZAARBICEFTNIFEDBEARBRIEENT
BYFEEA,
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FRT RELT AUMER

(BGI:m)
X & ¥ M B %™ IR bt} & Hi
(BEH
ERE 5,647,662,501 16,890,276,310 1,055,666,630 23,593,605,441
BERE 418,276,579 — — 418,276,579
WREE 888,838,598 — — 888,838,598
PERE - 9,708,447,575 — 9,708,447,575
BERRIIERE 243,326,866 — — 243,326,866
SHAMRE 180,207,213 46,523,070 — 226,730,283
RAEXE 31,978,371 — — 31,978,371
‘EAGE - - 151,482,464 151,482,464
BEANHE 3,048,361,364 680,119,511 — 3,728,480,875
BEAGE 836,673,510 6,455,186,154 904,184,166 8,196,043,830
— RS 440,350,197 20,518,457 64,350,098 525,218,752
B E A 12,493,593 23,010,424 633,281 36,137,298
M 18 5,741,465 — — 5,741,465
N 6,106,247,756 16,933,805,191 1,120,650,009 24,160,702,956
E3En
EEEXRMfEINE 4,520,475,779 1,643,040,952 1,120,650,009 7,284,166,740
=R 463,899,287 — — 463,899,287
AZEHUIREE 101,012,400 — — 101,012,400
¥ 5E FHIR R 19,134,200 — — 19,134,200
ft B IR R IR - 15,022,946,683 - 15,022,946,683
SEAMRFING 200,393,177 44,158,911 — 244,552,088
SREBEZINE 34,346,705 — — 34,346,705
& U EE 443,812,974 — — 443,812,974
& F N 17,964,300 136,014,922 — 153,979,222
BRI E T B3R 175,327,617 — — 175,327,617
BERERA 167,747,832 563,250,645 — 730,998,477
BFF5UR AR - - 3,552,124 3,552,124
o 67,787,164 100,039,576 — 167,826,740
N 6,211,901,435 17,509,451,689 1,124,202,133 24,845 555,257
EHBER 105,653,679 575,646,498 3,552,124 684,852,301
REEE 16,662,371,068 16,046,807,415 2,932,226,540 35,641,405,023

GE)

1 HBICRSLEEBERAOELLDRFIUTDOESYTHD,
RERUVEBRBEDAGE
-EERICHRIBEEEREICEETSER

2 HBIZXDLERREEEDETLGLDEUTOESYTHS,

FEE

CEERICRIEIEEE
3 BRNEMEINRETEEIX., K53,026,871,821 M Kt EFkr3,154,617,013[, ££1§60,015488MTH 5,
4 B H5REEFAHEMRIEZA(X. K$154,431,440M , [t E5%FT437,947,879M ., 1B A21,143,906 M TH S,

S MEFRRICEVDTHEARICEYREBLE-EEDRBMENENSHERRICETAEALOTLESELEL
B|L\-ZE%E(L. 87,203,960 TH 5,

6 MERRICBVWTEARIBICEEEM RS, EERENEEXT LLTEHNEETO TV SEERAK
FIBRILHOEER R ER ALEIL560,932,634MTH D,
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(14  EBERUV-REEZEDOHM

BERE
HELRE
& &
FNRI A E
B
KEHEE
REREE
BIEERE
EEH
R &
&1 &
LEEEE
TEE
HEEB
s &
REN - =52 - F
ReH
BimEENE
# B

HMEEE
HELRE
& & &
FNRI A E
HEHE
KEFEE
WREXEE
BIEERE
EEH
R &
&% &
LEEEE
TEE
HEEB
£
s &
REN - 5T - F
BimEENE
# B
XEE
AmAR

LZRCE
EXmRE
DR E
EFHRERERRE
wERMHE

£ E
WERRE
BRERE
RFERRAE

3,391,446,788
2,223,906,470
69,089,610
138,283,139

30,403,749
10,995,904
17,121,138
1,311,186
142,431,285
12,256,287
3,499,078
566,567
92,880,573
14,296,722
2,310,000
2,428,324
1,985,000
20,150
50,673,869
3,238,300
31,365,447
493,000

208,699,676
40,090,606
9,112,221
23,426,956
144,532,268
86,062,346
7,534,024
6,621,717
101,971,487
42,484,467
535,050
933,875
12,002,777
12,720
6,612,807
66,757,511
131,021,390
276,000
100,000
50,700

126,143,850
40,983,600
307,609,680
65,100,000
472,484,458
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418,276,579

888,838,598
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ZTDMOEEE 469,847,792 1,482,169,380

HimERE
BImEEE 913,960,368
WEREEH 54,230,201
hRRE 5,550
BEE 465,865,843
WRRTE 83,363,070
HlRE 372,310 1,517,797,842
s & 6,641,570
® B
HERE 171,615,852
waE 15,861,899
FNRISAE 14,398,659
KELEE 469,763,765
REREE 22,995,369
BIEEMRE 14,548,968
EEH 30,481,163
BERRH 30,913,295
XBE 121,785
LEERE 102,060
TEE 3,266,254
He B 1,835,800
SEE 268,015
WEN- 5T FHH 39,601,516
R HRE 7,656,392
IR RES | MR AL 38,777,776
¥ B 6,267,226
FABRAE 7,217,278
£EE 3,419,704 879,112,776 9,708,447,575
BERARZERE
HERE 7,579,849
wmE 84,519
FIRISAZ 233,100
£EE 54,363,532
KEHEE 28,895,190
RERBE 122,240
BISEME 812,105
K- ) 29,982,546
*"RTE 27,415,674
BEE 10,885,900
B 36,300
AN - 5T FHH 50,352,031
BimEAE 32,130,000
# B 103,200
s & 234,080
FARAE 96,600 243,326,866
SHMEE 226,730,283
RIAEXE 31,978,371
ZEAHE
EH& SR
;wOEN 49,864,740
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g 5 21,537,285

BB B R 63,133,200
EERNE 10,151,139 144,686,364
% B R 6,796,100 151,482,464
HEANBE
EHHEMHLS
® oW 2,419,020,951
B 5 692,436,765
531 4SRAHE 28,180,142
BB B R 83,123,214
EERNE 496,698,468 3,719,459,540
SFEHHEMLS
® oW 8,991,100
EERE 30,235 9,021,335 3,728,480,875
BEAGE
EHBAGSE
® o 4,333,610,976
B 5 1,014,859,201
K55 4e@A%H 382,963,238
BB A 1,614,240
EEERE 982,380,237 6,715,427,892
SFEHBEHRS
® o 1,295,214,956
EEERE 185,400,982 1,480,615,938 8,196,043,830
—REER
HRERE 31,807,139
s & & 7,134,645
EIRI S A 2,273,502
®E# 2,211,300
KERIE 99,104,535
B AR 12,201,579
BIEEMRE 10,130,494
1 H 26,458,297
E AR 434,549
BEREER 50,111,048
R E 66,936,788
e 1 & 49,007,754
BERBRH 10,230,298
LEERE 593,775
TEH 210,000
Ha B 3,605,400
e 107,800
s 419,825
HEN- F5E- FHop 55,843,213
LA 8,581,322
AT 2 86,988,264
# OB 188,800
X & 638,425 525,218,752
EBRRU—REBRRETH 24,118,824,193
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(15)

FoEE-REDOHH

(15)-1 RWERUVFEEOHMH (Bifz: )
7 Al & % &
) & 294,236 |INOMEEET,
T @EE e 2,665,676,753
& &t 2,665,970,989
(15)-2 RILE DM (Bifz: )
B = ® | i &
) IRITAZRARD AL 328,865,371
YU EMH) ERILE R 207,413,192
ELEM) BEXE 202,249,234
#1822k BEXIE 128,584,629
HEATANWDRAT LA BEXE 94,041,465
(¥ EMER 84,390,312
JERGR) BEEEM 70,813,758
FA4E2 (%) BEEER 67,393,550
BAF+Fi BEEREFAHFOLEELF— 66,194,116
#AT7Tvy RBEXA 64,714,300
F—BRATE® 58,978,500
M) FRHL BEXE 54,801,201
RIBESR (K BSEED 51,651,215

ZDth

1,419,901,293

P =
A

2,899,992,136
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(16)

HEARENFORES

(1) EELBEANFOHRE

EAFOEN  [MEEAMERRT ALY
BEOBRIN-I). BEREEORNEEI AT 5LLL. BB SRRAED
MBOERERY, Lo TEREDEIEDA LISHET 54 BHEL. ROBRERSE
I ?;?EEBHLZ:%%O)%%&Uﬁ@%l:ﬁﬂ?’é%%\\ i
(4) 2 DI E HERRT B0 B ELE X
AENEOBR | BEAmEAE
B # A E & AEATOREA
2 ¥ & B o x % EEE
BB E R 5 B #
g RS %
B B OB oM B | #E
= % 5 # B - BB RRME R E
B INENTTRE A
& 5 R E -
2 e %
2 EoE B -
B 'R oA £ %
g EA B
B B o & B | g
g A B & 1 HEFREHRE
& % H o B =

BENEANFEDIGIDBER

BRERE Mo D IR AR D TE

BAEEA Y| BIRFEA
BERTANLY BERIEMKFE

AEBEFHESE~OHEIH

ARBIEICH T HFHB DL

AR Bk HH ~ D EERIRE

(2) EELWMEANFORBKR(FEH20E3A31H(RRA))

(Bfz:-FM)
BE afE IERREL LHURAGET | AR EET | SR ESE
42,416 - 42,416 5,037 2,111 2,926
(3) MBEEATEANFOELRBMEZFORRA
HABMEICRTHHZA. HLH . ZFHEF DM ZUEIEIHVETA.
EEE BEEBEZ(ICHTH-HDLE. BHEFDHM ZUEBEEIHYFEEA,
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(4)

BEAMEANFLOREIDKIR
(Bf: FM)
EEAEEANEICH T HBEEBHFOBRME .
- ZUBEIHYER A

BENIEENFIT T HEBRRIL DA

BENTENEDEENALE 1,400

LFRIRADSEREANDRZICRIEE 1,300

BEIRAICHDDRTIEE (%) 92.9%

RIKZEA BHRIERKS
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